
JOSEF ISTLER PRÁCE NA PAPÍŘE
VÝSLEDKY AUKCE

CELKEM prodejnost: 71 % | celkem: 40 880 Kč

JOSEF ISTLER - PRÁCE NA PAPÍŘE prodejnost: 71 % | celkem: 40 880 Kč
001 Josef Istler: Bez názvu Vydraženo za 400 Kč

002 Josef Istler: Figura Vydraženo za 340 Kč

003 Josef Istler: Tanečnice Neprodáno

004 Josef Istler: Dvě sféry Vydraženo za 1 100 Kč

005 Josef Istler: Krajina Vydraženo za 900 Kč

006 Josef Istler: Bez názvu Vydraženo za 410 Kč

007 Josef Istler: V moudrosti Neprodáno

008 Josef Istler: Objekty Vydraženo za 550 Kč

009 Josef Istler: Vzpomínka Neprodáno

010 Josef Istler: Manka I. Vydraženo za 450 Kč

011 Josef Istler: Pohledy Neprodáno

012 Josef Istler: Odcházení Vydraženo za 800 Kč

013 Josef Istler: Před hmotou I. Neprodáno

014 Josef Istler: Hlava Vydraženo za 3 100 Kč

015 Josef Istler: Hlava Neprodáno

016 Josef Istler: Figura Neprodáno

017 Josef Istler: Do budoucnosti I. Vydraženo za 400 Kč

018 Josef Istler: Vzplanutí Neprodáno

019 Josef Istler: Objekt Neprodáno

020 Josef Istler: Hlava Vydraženo za 800 Kč

021 Josef Istler: Před hmotou Vydraženo za 500 Kč

022 Josef Istler: Vzdálená Vydraženo za 1 300 Kč

023 Josef Istler: Fragmenty Neprodáno

024 Josef Istler: Figura Vydraženo za 800 Kč

025 Josef Istler: Hlava Vydraženo za 900 Kč

026 Josef Istler: Hlava Neprodáno

027 Josef Istler: Žena Neprodáno

028 Josef Istler: Hlava Vydraženo za 1 800 Kč

029 Josef Istler: Akt Vydraženo za 1 700 Kč

030 Josef Istler: Trojice Vydraženo za 900 Kč

031 Josef Istler: Kráska Vydraženo za 1 100 Kč

032 Josef Istler: Tanečnice Vydraženo za 900 Kč

033 Josef Istler: Do budoucnosti II. Neprodáno

034 Josef Istler: Květina Vydraženo za 1 300 Kč

035 Josef Istler: Hrdina Vydraženo za 900 Kč

036 Josef Istler: Vhled Vydraženo za 900 Kč

037 Josef Istler: Hlava Neprodáno

038 Josef Istler: Kráska Vydraženo za 1 000 Kč

039 Josef Istler: Fragmenty Neprodáno

040 Josef Istler: Tanečnice Vydraženo za 900 Kč

041 Josef Istler: Opatrná dáma Neprodáno

042 Josef Istler: Pohledy Neprodáno

043 Josef Istler: Krajina s mostem Vydraženo za 950 Kč



JOSEF ISTLER - PRÁCE NA PAPÍŘE prodejnost: 71 % | celkem: 40 880 Kč
044 Josef Istler: Sféra Vydraženo za 1 200 Kč

045 Josef Istler: Dva fragmenty Vydraženo za 1 000 Kč

046 Josef Istler: Do budoucnosti III. Vydraženo za 550 Kč

047 Josef Istler: To jsem já Vydraženo za 2 100 Kč

048 Josef Istler: Dívka zahalená Vydraženo za 1 500 Kč

049 Josef Istler: Manka II. Vydraženo za 480 Kč

050 Josef Istler: Před hmotou Vydraženo za 550 Kč

051 Josef Istler: Do budoucnosti IV. Vydraženo za 400 Kč

052 Josef Istler: Fragmenty Vydraženo za 850 Kč

053 Josef Istler: Objekty Vydraženo za 340 Kč

054 Josef Istler: Prosím, ještě ne Vydraženo za 2 600 Kč

055 Josef Istler: Extáze Neprodáno

056 Josef Istler: Bez názvu Vydraženo za 300 Kč

057 Josef Istler: Poprsí Vydraženo za 400 Kč

058 Josef Istler: Figura Vydraženo za 360 Kč

059 Josef Istler: Vzdálená postava Neprodáno

060 Josef Istler: Objekt Vydraženo za 300 Kč

061 Josef Istler: Do budoucnosti V. Vydraženo za 550 Kč

062 Josef Istler: Žena Vydraženo za 950 Kč

063 Josef Istler: Před hmotou II. Vydraženo za 400 Kč

064 Josef Istler: Do budoucnosti VI. Vydraženo za 550 Kč

065 Josef Istler: Hlava II. Vydraženo za 400 Kč

CELKEM prodejnost: 71 % | celkem: 40 880 Kč


